UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO N. 4/2010

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA,

no uso de suas atribuições, em sua 361 2  Reunião, realizada em 16/4/2010,

R ES O L  E:

Homologar o Ato da Reitoria n. 697/2010, de 11/3/2010, que nomeou o

Servidor Jacir Luiz Bordim para exercer o cargo de Diretor do Centro de Informática,

a partir de 11/3/2010.

Brasília, 19 de abril de 2010.

José Gera1d/unior
Prés ente

O/cópia: GRENRT/CPD/SCA.
IEA/NO